
PORTARIA N° 005, DE 03 DE JANEIRO DE 2019. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

REVOGAR a Portaria nº 093, de 30 de maio de 2018, e NOMEAR, para 

integrarem a Comissão Permanente de Licitações, para o período compreendido entre 

01/01/2019 a 31/12/2019, os servidores a seguir nominados: 

 

✓ Lucas Gabriel Zuze Dhein – Pregoeira Titular 

✓ Simone Fabiane Carvalho Grejanin – Presidente  

✓ Joana Eloise Weber - Titular 

✓ Graciela Adam – Suplente 

✓ Graciela Cristina Messer – Suplente 

✓ Evandro Kunz - Suplente 

✓ Cátia Luísa Bündchen - Suplente 

✓ Sabrina Würzius Souto – Suplente 

 

 

Presidente Lucena, 03 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

    LUIZ JOSÉ SPANIOL                                           

                Prefeito Municipal em exercício 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING   

Secretário Municipal da Administração Interino  

 
 


